ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 г. № 21

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа от 22.04.2010г. № 31 «О предоставлении льготы и поощрении
членов дружины по охране общественного порядка на территории

Качканарского городского округа»

В целях создания условий для деятельности добровольных

формирований населения при предоставлении льготы членам дружины по
охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Качканарского городского
округа от 22.04.2010г. № 31 «О предоставлении льготы и поощрении членов
дружины по охране общественного порядка на территории Качканарского
городского округа», изложив пункт 1 в следующей редакции:
         «1. Установить за счет средств местного бюджета Качканарского
городского округа членам дружины  по охране общественного  порядка на
территории Качканарского городского округа льготу – ежемесячно 800
(восемьсот) рублей с 1 января 2013 года  при условии выходов на дежурство
не менее трех раз в течение месяца».

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких